JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
6F KORAKU-KAJIMA BUILDING, 1-7-27 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004 JAPAN

TEL: +81-3-4415-2020 FAX: +81-3-4415-2021 WEB: http://www.japanbasketball.jp/

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6階 TEL：03-4415-2020 FAX：03-4415-2021

2016 年 4 月 19 日

各位

公益財団法人日本バスケットボール協会

平成 28 年熊本地震に対する募金活動について

平成 28 年熊本地震の発生に際し、亡くなられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災

された方々に対し、心よりお見舞い申し上げます。

当協会（以下、JBA）は、本災害にかかる支援の一環として、下記のとおり、クラウドファ

ンディングを利用したインターネットでの募金活動を開始いたします。

記

■インターネット募金

インターネット上の寄付募集サービス：ジャパンギビングを活用した募金です。

ジャパンギビング内

「JBA／B.LEAGUE 共同プロジェクト 平成 28 年熊本地震への支援金募金」ページ

【募金 URL】http://japangiving.jp/c/13986/

※寄付先となる公益財団法人日本財団は、ジャパンギビングを通じて、東日本大震災をはじめ

とする様々な災害での資金調達実績や、明確な使い道の公表実績を持ち、さらに本災害では、

被災者への直接配布も検討されています。

以上